
 

 

NEWS RELEASE 
 

  

 2022年 8月 31日 

東京都港区三田 3-4-10 

ユニゾホテル株式会社 

取締役社長 山口 雄平 

 

（続報）「ユニゾイン京都河原町四条」運営終了のお知らせ 

 
 

ユニゾグループのホテルをご利用の皆さまには、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ユニゾホテル株式会社は、「ユニゾイン京都河原町四条」の運営を 2022年 9月 30日チェックアウトを

以て終了いたします。 

 

 同ホテルの運営及びサービスのご提供は、ユニゾホテル株式会社から TRAVELODGE HOTELS ASIA

（トラベロッジ・ホテルズ・アジア）に引き継がれます。運営終了後のホテルの新規開業情報に

関しましては、TRAVELODGE HOTELS ASIA（トラベロッジ・ホテルズ・アジア）ホームページにて告知

予定となりますので、詳細につきましては当該ホームページをご覧くださいませ。 

 なお、現在お客さまから頂戴しておりますご予約につきましては、以下の通りご案内させて

いただきます。お客さまにはご迷惑をおかけすることを深くお詫びしますと共に、これまでのご愛顧に

心より御礼申し上げます。 

 

■9月 30日チェックイン以降のご予約・ご宿泊について 

ご予約を承っておりますお客さまにつきましては、順次ご案内のご連絡をさせていただいております。

行き違いがございました場合には恐れ入りますが下記の「予約に関するお問い合わせ窓口」までご連絡

くださいますようお願いいたします。 

 

■予約に関するお問い合わせ窓口 

＜9月 29日まで＞ 

ユニゾイン京都河原町四条  TEL 075-252-3489 

 

ユニゾホテル株式会社・ホテル営業部  TEL 03-5484-7161（9：00～17：00 土・日・祝日を除く）

別紙 1 


